
I etap zagospodarowania Bulwarów Wiślanych - rejestracja na spotkanie

online wydłużona do 9.02

2021-02-09

Rejestracja na spotkanie konsultacyjne dot. I etapu zagospodarowania Bulwarów Wiślanych została

przedłużona do jutra - 9.02.2021 r. do godz.12.00.

Spotkanie odbędzie się 9 lutego o godz. 18:00 w ramach rozpoczynających się konsultacji

społecznych I etapu zagospodarowania Bulwarów Wiślanych.

DLA KOGO JEST TO SPOTKANIE?

Spotkanie skierowane jest do wszystkich mieszkańców Krakowa.

JAKI JEST CEL SPOTKANIA? 

Zależy nam, aby mieszkańcy mieli realny wpływ na projekt zagospodarowania I etapu Bulwarów

Wiślanych w Krakowie.

JAKI BĘDZIE PRZEBIEG SPOTKANIA?

Spotkanie online będzie jednym z kroków w procesie konsultacji społecznych dotyczących I

etapu zagospodarowania Bulwarów Wiślanych. 

Eksperci przedstawią projekt koncepcyjny oraz uwarunkowania prawne.

Każda osoba uczestnicząca będzie mogła zadać pytanie w formie pisemnej (online).

Eksperci odpowiedzą w trakcie spotkania na część pytań, a do reszty odniosą się pisemnie po

spotkaniu.

PROGRAM SPOTKANIA:

18:00 - 18:10 - rozpoczęcie spotkania, przywitanie uczestników, przedstawienie ekspertów 

18:10 - 18:50 - prezentacja ekspercka

18.50 - 20:00 - sesja pytań i odpowiedzi - ekspercie odpowiadają na żywo na pytania zadane w

trakcie spotkania (pytania będą wybierane przez zespół).

JAK WZIĄĆ UDZIAŁ W SPOTKANIU?

do 9 lutego br.  do 8 lutego br. do godziny 12.00 należy zarejestrować się: 

https://app.evenea.pl/event/bulwarywislane/

na podany adres email otrzymacie Państwo potwierdzenie rejestracji

na dzień przed wydarzeniem i w dniu wydarzenia otrzymają Państwo link do spotkania

spotkanie odbędzie się na platformie Zoom

podczas spotkania stworzymy Państwu możliwość zadawania pytań naszym ekspertom

https://app.evenea.pl/event/bulwarywislane/


ilość miejsc na spotkaniu online jest ograniczona.

Informujemy, że spotkanie będzie nagrywane, istnieje także możliwość opublikowania

nagrania w internecie. 
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